
Projektas 

Nr. TSP-207 

2023-10-20 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023-02-06 SPRENDIMO NR. TS-13 

„DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ KAZLŲ RŪDOS 

PEDAGOGINEI PSICHOLOGINEI TARNYBAI“ 1 PUNKTO PAKEITIMO 

 

2023 m. spalio       d. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 4 dalimi, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6 punktu, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos 

pedagoginės psichologinės tarnybos 2023-10-17 prašymą Nr. SD-385 „Dėl patalpų perdavimo 

panaudos teise“  Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-02-06 sprendimo Nr. TS-13 „Dėl turto 

perdavimo pagal panaudos sutartį Kazlų Rūdos pedagoginei psichologinei tarnybai“ 1 punktą ir jį 

išdėstyti taip: 

„1. Perduoti Kazlų Rūdos pedagoginei psichologinei tarnybai pagal panaudos sutartį 

dešimčiai metų Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančias negyvenamąsias patalpas 

(unikalus Nr. 5196-1001-1030, patalpų indeksai: 9/10 1-38, nuo 1-44 iki 1-59, 1-62, 1/2 1-63, 1-68, 

1-69, 39/50 1-70, 1-71, 1-75, bendras plotas – 392,67 kv. m), esančias Vytauto g. 45A, Kazlų 

Rūdoje.“ 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2023 m. gruodžio 1 d., išskyrus 2023-03-14 

Savivaldybės turto panaudos sutarties Nr. S-164, sudarytos tarp Kazlų Rūdos savivaldybės Kazlų 

Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos, galiojimo terminą, kuris pradedamas skaičiuoti nuo 2023 

m. vasario 6 d. 

3. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti susitarimą dėl 

2023-03-14 Savivaldybės turto panaudos sutarties Nr. S-164 pakeitimo ir kitus su tuo susijusius 

dokumentus. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023-02-06 SPRENDIMO NR. TS-13 

„DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ KAZLŲ RŪDOS 

PEDAGOGINEI PSICHOLOGINEI TARNYBAI“ 1 PUNKTO PAKEITIMO 

 

2023-10-18 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 3 punktas, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktas, 4 dalis, Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6 punktas. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2023-02-06 

sprendimu Nr. TS-13 (aktuali redakcija patvirtinta 2023-05-04 sprendimu Nr. TS-79) Kazlų Rūdos 

pedagoginei psichologinei tarnybai (toliau tekste – PPT) dešimčiai metų perdavė panaudos teise 

savivaldybei nuosavybės teise priklausiančias negyvenamąsias patalpas (unikalus Nr. 5196-1001-

1030, patalpų indeksai: 71/100 1-38, 1-62, 1/2 1-63, 1-68, 1-69, 7/100 1-70, 1-75, bendras plotas – 

132,52 kv. m), esančias Vytauto g. 45A, Kazlų Rūdoje. 

PPT 2023-10-17 raštu Nr. SD-385 „Dėl patalpų perdavimo panaudos teise“ prašo nuo 2023 

m. gruodžio 1 d. suteikti papildomas patalpas minėtu adresu. Prašomas patalpas iki šiol patikėjimo 

teise valdė Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras, tačiau įstaiga šių patalpų atsisakė raštu. 

PPT savo prašyme nurodo, kad patalpos bus naudojamos vykdyti intensyvios krizių įveikimo 

pagalbos paslaugas. 

Sprendimo tikslas: Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-02-06 sprendimo Nr. 

TS-13 „Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Kazlų Rūdos pedagoginei psichologinei tarnybai“ 

1 punktą. 

Galimos pasekmės: Perdavus papildomas patalpas PPT, atsiras galimybė įstaigai nuo 2023 

m. gruodžio 1 d. vykdyti intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugas. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Priėmus šį sprendimą, 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

 

Poskyrio vyriausioji specialistė 

  

Greta Juškėnaitė 

mailto:ukis@kazluruda.lt


 2 

 

 


